de compra direta – Dispensa nº 45/2025, cujo objeto é “Serviços de copias de chaves e manutenção chaves tetras 

e fechaduras, adjudicando o objeto a favor da empresa: Grazieli Geralda Ribeiro de Oliveira  CNPJ nº 

33.152.072/0001-03, sob o valor de R$1.300,00 (um mil trezentos reais). O inteiro teor deste processo estará 

disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 12 de dezembro de 2025. 

IPRES - Instituto de Previdência Social dos servidores do Município de Sarzedo, publica o extrato de Resultado 

de compra direta – Dispensa nº 47/2025, cujo objeto é “AQUISIÇÃO MATERIAIS ELETRICOS ”, adjudicando o 

objeto a favor da empresa Irmãos Vieira Materiais de construção Ltda, CNPJ nº 07.622.220/0001-04, sob o valor de 

R$899,30 (oitocentos e noventa e nove reais e trinta centavos). O inteiro teor deste processo estará disponível no 

site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 12 de dezembro de 2025.